AutoPostale SA
Servizi RH/ FVP
Wankdorfallee 4

3030 Berna
hrservices@post.ch

Panoramica dei prezzi e degli abbonamenti FVP
(validi dal 1° gennaio 2025)

Personale
Denominazione Articolo Prezzo in CHF
AG FVP per coll. con GO almeno del 40% 802 2% classe
12 classe
12 classe ZVV
804 12 classe quadri
AG FVP per coll. con GO 20-39% 851 2% classe
852 12 classe
Meta-prezzo' FVP per tutto il personale (GO 20-100%) 151
Membri del personale in pensione
Denominazione Articolo Prezzo in CHF
Con garanzia dei diritti acquisitP
AG FVP anziani 103 22 classe
104 12 classe
Meta-prezzo' FVP con rinnovo senza interruzioni 151
Senza garanzia dei diritti acquisiti
AG FVP anziani 203 22 classe
204 12 classe
Meta-prezzo' FVP per i nuovi pensionati 251 Validita: 3 anni
Offerta complementare per familiari
Familiari di membri del personale o pensionati con AG FVP
Denominazione Articolo Prezzo in CHF
Con garanzia dei diritti acquisiti*
AG FVP Duo 106 22 classe
107 12 classe
AG FVP Famiglia adulto 110 22 classe
Disponibile solo se un ragazzo/giovane é titolare di un AG FVP 111 12 classe
AG FVP Famiglia ragazzo (6-15 anni) 112 22 classe
Ragazzi nati entro il 2015 (incluso) 113 12 classe
AG FVP Famiglia giovane (16-24 anni) purché in forma- 114 22 classe
zione/Al
Ragazzi nati entro il 2015 (incluso) 115 12 classe
AG FVP Orfano ragazzo (6-15 anni) 116 22 classe
Ragazzi nati entro il 2015 (incluso) 117 12 classe
AG FVP Orfano giovane (16-24 anni) purché in formazione/Al 118 2% classe
Giovani nati entro il 2015 (incluso) 119 12 classe
Meta-prezzo' FVP per coniuge con rinnovo senza interruzioni 151 Validita: 3 anni
Meta-prezzo' FVP ragazzo (6-15 anni) — valido come carta Ju-
nior
Ragazzi nati entro il 2015 (incluso) 152 Validita: 3 anni
Meta-prezzo® FVP giovane (16-24 anni) purché in forma-
zione/Al 153 Validita: 3 anni

! Meta-prezzo

Gratis
1'641
517
Gratis
2'597
4'238

Gratis

1'520
2'475
Gratis

1'976
3218
333

1'430
2'225
1'145
1'795

355
1'425

485

1'440

860
1'425
1’390
2'225
Gratis

Gratis

Gratis

2 | a garanzia dei diritti acquisiti si applica se I'abbonamento FVP ¢ stato acquistato prima del 1° gennaio 2024 e viene rinnovato senza interruzioni

temporali. Nel caso dei ragazzi si applica una regolamentazione dei diritti acquisiti per le persone nate entro il 2015 (incluso).
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Ragazzi nati entro il 2015 (incluso)
Senza garanzia dei diritti acquisiti

AG FVP Duo 206

207
AG FVP Famiglia adulto 210
Disponibile solo se un ragazzo/giovane é titolare di un AG FVP 211
AG FVP Famiglia ragazzo (6-15 anni) 212
Ragazzi nati a partire dal 2016 e piu giovani 213
AG FVP Orfano ragazzo (6-15 anni) 216
Ragazzi nati a partire dal 2016 e piu giovani 217
Meta-prezzo! FVP per coniuge 251

Meta-prezzo' FVP ragazzo (6-15 anni) — valido come carta Ju-
nior
Ragazzi nati a partire dal 2016 (incluso) 252

Familiari di personale in pensione senza AG FVP

Denominazione Articolo

Con garanzia dei diritti acquisiti
AG FVP adulto (fino a 63 0 64 anni) 101
102
AG FVP anziani (da 64 o 65 anni) 103
104

Senza garanzia dei diritti acquisiti
AG FVP adulto (63 0 64 anni) 201
202
AG FVP anziani (da 64 o 65 anni) 203
204

Vedove e vedovi

Denominazione Articolo
Con garanzia dei diritti acquisiti

AG FVP adulto (25-63 0 64 anni) 101

102
AG FVP anziani (da 64 o 65 anni) 103

104

Senza garanzia dei diritti acquisiti

AG FVP adulto (25-63 0 64 anni) 201

202
AG FVP anziani (da 64 o 65 anni) 203

204
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22 classe
12 classe
22 classe
12 classe
22 classe
12 classe
22 classe
12 classe
Validita: 3 anni

Validita: 3 anni

Prezzo in CHF

22 classe
12 classe
22 classe
12 classe

22 classe
12 classe
22 classe
12 classe

Prezzo in CHF

22 classe
12 classe
22 classe
12 classe

22 classe
12 classe
22 classe
12 classe

1'859
2'893
1’489
2'334

462
1'853
1118
1'853

333

59

1'998
3260
1'520
2'475

2'597
4'238
1'976
3218

1'998
3260
1'520
2'475

2'597
4'238
1'976
3218

Carte supplementari (acquistabili a tutti gli sportelli del trasporto pubblico oppure dal personale conducente a seconda della disponibilita

regionale)
Denominazione Classe
Denominazione Classe Prezzo in CHF
Carta giornaliera sin- 2% classe 39 Cambiamento di classe
gola FVP 12 classe 64 giornaliero 12 classe
Carta per piu giorni FVP 29 classe 234 Cambiamento di classe
12 classe 384 con carta per piu giorni 12 classe

Carta supplementare tu-

ristica

Prezzo in
CHF
25
150
100
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