



Panoramica dei prezzi e degli abbonamenti FVP

(validi dal 1° gennaio 2025)

Personale

Denominazione	Articolo	Prezzo in CHF	
AG FVP per coll. con GO almeno del 40%	802	2 ^a classe	Gratis
		1 ^a classe	1'641
		1 ^a classe ZVV	517
	804	1 ^a classe quadri	Gratis
AG FVP per coll. con GO 20-39%	851	2 ^a classe	2'597
	852	1 ^a classe	4'238
Metà-prezzo ¹ FVP per tutto il personale (GO 20-100%)	151		Gratis

Membri del personale in pensione

Denominazione	Articolo	Prezzo in CHF	
Con garanzia dei diritti acquisiti²			
AG FVP anziani	103	2 ^a classe	1'520
	104	1 ^a classe	2'475
Metà-prezzo ¹ FVP con rinnovo senza interruzioni			
AG FVP anziani	151		Gratis
Senza garanzia dei diritti acquisiti			
AG FVP anziani	203	2 ^a classe	1'976
	204	1 ^a classe	3'218
Metà-prezzo ¹ FVP per i nuovi pensionati	251	Validità: 3 anni	333

Offerta complementare per familiari

Familiari di membri del personale o pensionati con AG FVP

Denominazione	Articolo	Prezzo in CHF	
Con garanzia dei diritti acquisiti²			
AG FVP Duo	106	2 ^a classe	1'430
	107	1 ^a classe	2'225
AG FVP Famiglia adulto			
<i>Disponibile solo se un ragazzo/giovane è titolare di un AG FVP</i>	110	2 ^a classe	1'145
	111	1 ^a classe	1'795
AG FVP Famiglia ragazzo (6-15 anni)			
<i>Ragazzi nati entro il 2015 (incluso)</i>	112	2 ^a classe	355
	113	1 ^a classe	1'425
AG FVP Famiglia giovane (16-24 anni) purché in formazione/AI			
<i>Ragazzi nati entro il 2015 (incluso)</i>	114	2 ^a classe	485
	115	1 ^a classe	1'440
AG FVP Orfano ragazzo (6-15 anni)			
<i>Ragazzi nati entro il 2015 (incluso)</i>	116	2 ^a classe	860
	117	1 ^a classe	1'425
AG FVP Orfano giovane (16-24 anni) purché in formazione/AI			
<i>Giovani nati entro il 2015 (incluso)</i>	118	2 ^a classe	1'390
	119	1 ^a classe	2'225
Metà-prezzo ¹ FVP per coniuge con rinnovo senza interruzioni	151	Validità: 3 anni	Gratis
Metà-prezzo ¹ FVP ragazzo (6-15 anni) – valido come carta Junior			
<i>Ragazzi nati entro il 2015 (incluso)</i>	152	Validità: 3 anni	Gratis
Metà-prezzo ¹ FVP giovane (16-24 anni) purché in formazione/AI	153	Validità: 3 anni	Gratis

¹ Metà-prezzo

² La garanzia dei diritti acquisiti si applica se l'abbonamento FVP è stato acquistato prima del 1° gennaio 2024 e viene rinnovato senza interruzioni temporali. Nel caso dei ragazzi si applica una regolamentazione dei diritti acquisiti per le persone nate entro il 2015 (incluso).



Ragazzi nati entro il 2015 (incluso)

Senza garanzia dei diritti acquisiti			
AG FVP Duo	206	2ª classe	1'859
	207	1ª classe	2'893
AG FVP Famiglia adulto <i>Disponibile solo se un ragazzo/giovane è titolare di un AG FVP</i>	210	2ª classe	1'489
	211	1ª classe	2'334
AG FVP Famiglia ragazzo (6-15 anni) <i>Ragazzi nati a partire dal 2016 e più giovani</i>	212	2ª classe	462
	213	1ª classe	1'853
AG FVP Orfano ragazzo (6-15 anni) <i>Ragazzi nati a partire dal 2016 e più giovani</i>	216	2ª classe	1'118
	217	1ª classe	1'853
Metà-prezzo ¹ FVP per coniuge	251	Validità: 3 anni	333
Metà-prezzo ¹ FVP ragazzo (6-15 anni) – valido come carta Junior			
<i>Ragazzi nati a partire dal 2016 (incluso)</i>	252	Validità: 3 anni	59

Familiari di personale in pensione senza AG FVP

Denominazione	Articolo	Prezzo in CHF
Con garanzia dei diritti acquisiti²		
AG FVP adulto (fino a 63 o 64 anni)	101	2ª classe
	102	1ª classe
AG FVP anziani (da 64 o 65 anni)	103	2ª classe
	104	1ª classe
Senza garanzia dei diritti acquisiti		
AG FVP adulto (63 o 64 anni)	201	2ª classe
	202	1ª classe
AG FVP anziani (da 64 o 65 anni)	203	2ª classe
	204	1ª classe

Vedove e vedovi

Denominazione	Articolo	Prezzo in CHF
Con garanzia dei diritti acquisiti²		
AG FVP adulto (25-63 o 64 anni)	101	2ª classe
	102	1ª classe
AG FVP anziani (da 64 o 65 anni)	103	2ª classe
	104	1ª classe
Senza garanzia dei diritti acquisiti		
AG FVP adulto (25-63 o 64 anni)	201	2ª classe
	202	1ª classe
AG FVP anziani (da 64 o 65 anni)	203	2ª classe
	204	1ª classe

Carte supplementari (acquistabili a tutti gli sportelli del trasporto pubblico oppure dal personale conducente a seconda della disponibilità regionale)

Denominazione	Classe	Prezzo in CHF	Denominazione	Classe	Prezzo in CHF
Carta giornaliera singola FVP	2ª classe	39	Cambiamento di classe giornaliero	1ª classe	25
	1ª classe	64			
Carta per più giorni FVP	2ª classe	234	Cambiamento di classe con carta per più giorni	1ª classe	150
	1ª classe	384			
Carta supplementare turistica			100		